ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA THÀNH

Số:        /BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Xã Ba Thành, ngày     tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch
 vốn đầu tư công ngân sách huyện (nguồn phân cấp) năm 2024 sang năm 2025

Thực hiện Công văn số 180/UBND ngày 31/01/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc rà soát, đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư từ nguồn ngân sách địa phương (tỉnh, huyện) năm 2024 sang năm 2025;
Qua rà soát, UBND xã Ba Thành báo cáo đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công ngân sách huyện (nguồn phân cấp) năm 2024 sang năm 2025 của 02 công trình đầu tư xây dựng cơ bản với tổng số tiền: 308,94 triệu đồng (Chi tiết theo mẫu số 02 đính kèm và kèm các đối chiếu kèm theo).

 Kính đề nghị UBND huyện xem xét cho kéo dài để UBND xã Ba Thành tiếp tục thanh toán theo quy định; UBND xã Ba Thành cam kết giải ngân 100% kế hoạch vốn nếu được UBND huyện cho phép kéo dài.
 UBND xã Ba Thành kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu KT, VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi